
        
        
            
                
                    [image: ]
                
                
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                        
                        
                            [image: ]
                        
                        
                            
                            
                            Hledat
                        


                        
	
        [image: ]
    
	
        [image: ]
    


                        


                        

	
			O nás
		
	
			Produkty
		
	
			Kariéra
		
	
			Reference
		
	
			Projekty EU
		
	
			Kontakty
		


                        
                    

                

                
            

        

        
    Úvod

    
		
			
    
        
            
        
    

    
        
            
                Tvoříme jednoúčelové stroje

                zejména pro automobilový průmysl, s vysokým podílem automatizace, robotizace a využíváním PLC i speciálních komponent. Našim zákazníkům nedáváme jen sliby, ale pracujeme tak, aby byli skutečně spokojeni.

                Naše produkty
            

        
    






		

		
			Kdo jsme a co umíme



Jsme společnost, působící v oboru strojírenství a automatizace od roku 2001.

Díky individuálnímu přístupu k požadavkům zákazníků pronikáme také na světové trhy.

Naší hlavní činností je výroba jednoúčelových strojů a linek, převážně pro automobilový průmysl, s vysokým podílem automatizace, robotizace a využíváním PLC i speciálních komponentů.

Umíme vyprojektovat, vyrobit a naprogramovat i složitá zařízení. Máme zaveden standard ISO 9001:2015 a řídíme se dlouholetými ověřenými postupy.



[image: ]



		

		
			
    
        Aktuality

        
        
                
                    9/2023


                    Dočkali jsme se nové fasády a také zpevněné plochy před výrobní halou. Nejvíce si to pochvalují přepravci zboží :-)

                
                
                    6/2022


                    Spouštíme nový design webových stránek. Doufáme, že se vám bude líbit více, než ten předchozí.

                
                
                    8/2021


                    Vzhledem k rostoucímu zájmu o naše výrobky hledáme další spolehlivé spolupracující partnery v oblasti strojírenské výroby a CNC obrábění.

                
        

        
        Všechny aktuality

    



		

        
        
        
            
Naši partneři



        
            [image: Allen-Bradley]
        
        
            [image: Ateq]
        
        
            [image: Siemens]
        
        
            [image: Festo]
        
        
            [image: Misumi]
        
        
            [image: Sick]
        

            

        
        
        

        
            
                
                    
                        Sídlo:

                        Slatina 68

Slatina u Bílovce

742 93

Česká republika
                    

                    
                        Provozovna:

                        Těškovice

Průmyslová zóna

747 64

Česká republika
                    

                    
                        Povinné údaje:
    
Certifikáty
    
Reklamační řád
    
Evidence a bezpečnost návštěv
                    

                    
                        Informace:
    
Ochrana osobních údajů
                        

                        Cookies
                    

                    
                        
                        
                        Kontakt:

                        [image: phone] +420 777 666 045

                        [image: mail] stopsau(a)stopsau.cz
                    

                

            

            
                
                    [image: ]
                    © MARF reklamní agentura
                

            

        

		
        
		
		
		
		
        
        
	